Vaiuerfis «ecclefiafticis ‘iudicibus -et .feclaribus dominisque ‘temporalibus mec non et Chrifti fide-
libus omnibus — Nos Wernerus et Henricus fili domini thiderici et mater eorum domina
luckardis e¢ Wernerus ac henningus nec non et Cyffridus fratres et filii domini bernardi
dicti de [chulenhorch dominique cafiride betzendorpe noticiam fubfcfiptorum. Quum ad per-
petuam pacem conferuandam et lites .dirimendas quilibet pere -chriftianys iufte debet intendere ut pacis
auctori pacifque temporibus quo .quiecius ipfa colitur eo :deuocius ¢idem feruiatur. Quamobrem —
proteflamur —, -quod nos — domum noftram lapideam magnam cum omuibus officinis fub terra et fub
et fupra inira domum eandem inelufa in curia noftra fitam apud fratres minores in Saltwedele cum
fpacio quinque pedum latitudinis longitudinisque Jipfius perpendiculariter et directe protendendo a muro
ciuitatis usque .contra angulum maioris -domus, -deinde usque ad terciam f{tatuam primi {tabuli funiculum
directe prolendendo et .de ftatua iam dicta usque ad plateam ciuitatis perpendiculariter et directe murum
cum valua et edificiis [ibi innixis et ‘intra hoec ‘tofum Tpacium ‘contentis, ‘iam dictis fratribus minoribus
Gardiano videlicet fratei bernardo .de kyritz et lectori fratri Johanni de beuen celerisque fra-
tribus feu .conuentui frattum eorumdem pro LXXV marcis argenti ftendal, addito tamen vt ad partes
noftras permitterent unum altare per nos -edificandum in. ipforum ecclefia ad perpetuam noftram nleu16~
riam feu parentum mnaoftroram peragendam, vendidimus donanimus et aflignanimus atque in iudicio
plena luce facto in eadem -curia viridanti frondiculo refignauimus et in corporalem posfesfionem iu-
duximus -per procuratores noftros feilicet henricum domini thiderici filium et henningum domini
bernardi filium .dictos de Schulenborch noftros patrueles prefentialiter confiitutos, quibus plenam ad
hanc venditionem et reflignationem auctoritatem uel eciam poteftatem contulimus feu plenum mandatum
in ‘manum iudicis et ad manum gavdiani predictorumque frafrum feu conuentus faciendam pro viibus
et neceflitatibus -quibnslibet eommndem libere ab omnibus exactionibus vigiliis ceterisque eciuitatis iuribns
ac quibuslibet -aliis impeticionibus .quantum ex parte noftra perpetue pofiidendam uti patres nofiri prius
dictam curiam libere posfidebant, quia fi quid iuris in civilitatibus confules faltwedelenfis cinitatis in
predicta euria noftra habebant noltri pregenitores, ficut dictorum confulum literis apertis et figillo ciui-
tatis hoftendere ‘posfumus «t probare, legitime ab -eisdem redemerunt — Datum’Saliwedele anno-domini
Me, CCC?, XLV®, feria VI post octauas -corporis “Chrifti,